
MAG 50 (600636500) Vrtačka s magnetickým upínáním
Plastový kufr

Objednací číslo 600636500
EAN 4007430238214

Vrtačka s magnetickým upínáním s velkým zdvihem vhodná k použití vrtacích korunek a spirálových vrtáků a záhlubníků
Magnetická patka s velkou upínací sílou umožňuje práci na svislých plochách a nad hlavou
Robustní Metabo Marathon motor s uvnitř umístěnými kabely pro dlouhou životnost stroje
Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC) k práci s odpovídajícími otáčkami, které zůstávají i při zatížení
konstantní
Chod vpravo/vlevo k řezání závitů
Dvoustupňová převodovka s dlouhou životností a mazáním v olejové lázni pro optimální otáčky
Integrovaná nádrž s chladivem pro snadno dávkovatelné vnitřní chlazení vrtací korunky
Jasné světlo LED k jednoduchému nastavení u špatných světelných poměrů
Ochrana proti třískám, kterou lze namontovat bez použití nářadí, chrání uživatele před kovovými třískami a kontaktu s
nástrojem
Ochranné zapojení spustí motor jen u aktivního magnetu
Ochrana proti přetížení: Chrání motor před přehřátím
Ochrana proti opětovnému rozběhnutí: Zamezuje neúmyslnému rozběhu po přerušení proudu
Aretovatelné vedení pro pohodlnou výměnu nástroje
Rukojeť pro pohodlné nošení a zvedání
Odolný síťový kabel (5 m) s pryžovým pláštěm

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Jmenovitý příkon 1200 W

Odevzdaný výkon 620 W

Max. Ø otvoru vrtaného jádrovým vrtákem 50 mm

Max. Ø otvoru vrtaného spirálovým vrtákem 20 mm

Max. hloubka vrtání 50 mm

Řezání závitů M 16

Počty otáček při volnoběhu 100 - 250 / 200 - 450 /min

Otáčky při jmenovitém zatížení 250 / 450 /min

Upínání nástroje Morseův kužel MK 2 / Dřík Weldon 19 mm (3/4")

Hmotnost 12.7 kg

Délka kabelu 5 m

Točivý moment 90 / 50 Nm

- max. zdvih 160 mm

Max. magnetická přídržná síla 12250 N

rozměry magnetické patky 90 x 190 mm

Výška suportu v nejnižší poloze 457 mm

Výška suportu v nejvyšší poloze 610 mm

Vibrace

Vrtání kovu 2.5 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 79 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 92 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

Průmyslový upínací přípravek pro stopku Weldon 19 mm

Vyhazovací kolíky 75 a 100 mm

Vyrážeč MK 2

Zajišťovací pás

Klíč s vnitřním šestihranem, otvor 5

ochrana proti třískám

Přepravní kufr

www.metabo.com 2 / 2


